

Bydgoszcz, 07.07.2016r.

WIM. WIM.271.2.110.2016

**Dotyczy:** zapytania ofertowego w przedmiocie wykonania robót budowlanych polegających na budowie placu zabaw na terenie ZS nr 26, dz. nr ew. 2/3 obr. 484 przy ul. Białogardzkiej/Glinki w Bydgoszczy.

Informuję, że w toku postępowania od Wykonawców wpłynęły 2 pytania dotyczące przedmiotu zamówienia.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wymaga aby zjeżdżalnia tubowa zamknięta o min. wys. zjazdu 1,40 była wykonana w całości ze stali nierdzewnej z częścią zjazdową z prześwitem z poliwęglanu czy też w całości ze stali nierdzewnej bez prześwitu

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zjeżdżalnię wykonaną w całości ze stali nierdzewnej bez prześwitu (*zgodnie z dokumentacją projektową*), nie jest wymagane, aby zjeżdżalnia tubowa zamknięta o min. wys. zjazdu 1,40 wykonana w całości ze stali nierdzewnej posiadała część zjazdową z prześwitem z poliwęglanu.

Pytanie 2:

Prosimy o zmianę parametrów "tuby łamanej". Załączone w projekcie urządzenie jest wykonywane przez jednego producenta w kraju i nie ma możliwości zaproponowania urządzenia równoważnego, co w konsekwencji skutkuje ograniczeniem konkurencji. To samo pytanie kierujemy do "zjeżdżalni tubowej zamkniętej" wykonanej ze stali nierdzewnej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Elementy urządzeń zabawowych wykonane ze stali nierdzewnej gwarantują najwyższą jakość, są przede wszystkim wandaloodporne oraz powszechnie stosowane przez producentów placów zabaw. Zgodnie z zapisami w projekcie budowlanym – opis techniczny urządzeń zabawowych – Zamawiający określił jednoznacznie, że dopuszcza urządzenia różnych producentów przy zachowaniu określonych w projekcie minimalnych wymiarów materiałów i funkcji zabawki oraz minimalnego składu urządzeń. Przedmiot zamówienia nie obejmuje „tuby łamanej” (*zakres zamówienia wg załączonego zestawienia „Podział ceny na składniki”*).

W związku z powyższym przesłane zarzuty są bezzasadne.

Jednocześnie informuję, że na rynku działają firmy, które powszechnie stosują zjeżdżalnie oraz tuby wykonane w całości ze stali nierdzewnej.

**W związku z odpowiedzią na zapytanie Wykonawcy Zamawiający informuje o zmianie terminu składania odpowiedzi na zapytanie ofertowe.**

**Termin składania odpowiedzi na zapytanie ofertowe upływa w dniu:**

**11.07.2016r. o godz. 9.00.**

KIEROWNIK REFERATU

Joanna Żmich-Fórmaniak